
2022 年 10 月 31 日 

お客さま各位 

 

 

 

インフィニティプール営業期間について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、10 月 31 日で今期営業終了予定でした、2カ所のインフィニティプールの営業期間を 

延長いたします。 

本件につきましては、お客さまからのご要望及び、関係各位と相談の上、期間延長をして引き

き続き営業してまいります。 

当ホテルでは、今後もお客さまおよび従業員の安全・安心を最優先に、感染予防・感染拡大防

止に取り組んでまいります。 

 

期 間 時 間 場 所 

2022/11/1～2023/3/31 9:00A.M.～7:00P.M 
2 階インフィニティプール 

14 階インフィニティプール 

●除外日:2023 年 1 月 11 日 6:00A.M.～13 日 2:00P.M. 

プール点検を予定していますのでご利用いただくことが出来ません。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますがご理解、ご協力をお願いいたします。 

※ 営業期間、時間について変更になる場合がございますので予めご了承ください。 

※ イベントなどの開催時に一部スペースをご利用いただけない場合がございます。 

※ 荒天時や強風の際にはご利用を中止させていただく場合がございます。 

【お問合せ】 

セールス&マーケティング部 マーケティング担当 TEL:098-898-1110  

https://www.princehotels.co.jp/ginowan/ 

 

 以 上 


